



## Eureka Invest ApS

Sundgade 60  
6320 Egersund  
CVR-nr. 41487038

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.10.2022

---

**Søren Ellerbæk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Eureka Invest ApS

Sundgade 60

6320 Egersund

CVR-nr.: 41487038

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Roald Boysen Vedelgart, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af maskiner til fødevarerindustrien.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 221 t.kr. mod et underskud på 17 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer dog, at egenkapitalen reetableres indenfor nærmeste fremtid via indtjening fra selskabets igangværende udviklingsprojekter.

Selskabet har igangværende udviklingsprojekter, hvorfra aktiviteterne forventes igangsat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen påser, at der er likviditet tilstede i selskabet og understøtter selskabet i det kommende regnskabsår med færdiggørelse af igangværende projekter.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(26.440)</b>	<b>(20.170)</b>
Af- og nedskrivninger		(13.447)	0
Andre driftsomkostninger	1	(242.427)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(282.314)</b>	<b>(20.170)</b>
Andre finansielle omkostninger		(529)	(31)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(282.843)</b>	<b>(20.201)</b>
Skat af årets resultat	2	61.488	3.008
<b>Årets resultat</b>		<b>(221.355)</b>	<b>(17.193)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(221.355)	(17.193)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(221.355)</b>	<b>(17.193)</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	0	0
Erhvervede patenter		343.538	67.234
Udviklingsprojekter under udførelse	4	176.705	461.680
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>520.243</b>	<b>528.914</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>520.243</b>	<b>528.914</b>
Andre tilgodehavender		102.939	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		136.496	119.008
Periodeafgrænsningsposter		7.440	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>246.875</b>	<b>119.008</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>197.264</b>	<b>14.565</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>444.139</b>	<b>133.573</b>
<b>Aktiver</b>		<b>964.382</b>	<b>662.487</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		137.830	0
Overført overskud eller underskud		(376.378)	(17.193)
<b>Egenkapital</b>		<b>(198.548)</b>	<b>22.807</b>
Udskudt skat		72.000	116.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>72.000</b>	<b>116.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.750	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		817.180	511.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.090.930</b>	<b>523.680</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.090.930</b>	<b>523.680</b>
<b>Passiver</b>		<b>964.382</b>	<b>662.487</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	(17.193)	22.807
Overført til reserver	0	137.830	(137.830)	0
Årets resultat	0	0	(221.355)	(221.355)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>137.830</b>	<b>(376.378)</b>	<b>(198.548)</b>

# Noter

## 1 Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter en negativ avance ved salg af pakkemaskine, der indgik som en del af selskabets udviklingsprojekter. Frasalget skyldes at man i højere grad har valgt at flytte fokus på udviklingen af Belly Turner maskinen, der har et stort potentiale, og som forventes at generere gode indtjeningsmuligheder i forbindelse med videresalg.

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(44.000)	116.000
Refusion i sambeskatning	(17.488)	(119.008)
	<b>(61.488)</b>	<b>(3.008)</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede patenter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	0	67.234	461.680
Overførsler	428.375	0	(428.375)
Tilgange	0	289.751	143.400
Afgange	(428.375)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>356.985</b>	<b>176.705</b>
Årets afskrivninger	0	(13.447)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(13.447)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>343.538</b>	<b>176.705</b>

## 4 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekter består af investeringer foretaget i forbedringer i produktionsmateriel til videresalg.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vedelgart Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
